PAGE
3

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Половино-Черемховское муниципальное образование
Администрация Половино-Черемховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» марта 2019 г.                                          № 17
	Об утверждении Плана проведения профилактических отжигов на территории Половино-Черемховского муниципального образования, на весенний  период 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994  года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях эффективной подготовки к пожароопасному периоду 2019 года на территории Половино-Черемховского муниципального образования руководствуясь ст.ст. 23, 38, 46 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения профилактических отжигов на территории Половино-Черемховского муниципального образования (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Вестник Половино-Черемховского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Половино-Черемховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Половино-Черемховского

муниципального образования                                                                               Ю.В. Елизаров
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Половино-Черемховского

муниципального образования

от 18 марта 2019 г. № 17
План

проведения профилактических отжигов

на территории Половино-Черемховского муниципального образования в
весенний период 2019г.
	Сведения о проведении профилактических отжигов и границ населенных пунктов до лесополосы
	Силы и средства*
	Планируемая площадь отжигов

	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Ориентировочная дата проведения отжига
	Ответственное лицо, контактный телефон
	количество задействованного личного состава**
	количество задействованной техники

	1
	д. Черемшанка
	апрель-май  2019г.
	Глава администрации Половино-Черемховского МО – Ю.В. Елизаров (тел. 8-39563-6-14-46, сот. 8-908-664-84-90)
	3
	1 мотопомпа, 2-ранцевых огнетушителя,
 1 единица техники
	10 га

	2
	д. Еловая
	апрель-май  2019г.

	3

	10 га

	3
	п. Точильный
	апрель-май  2019г.

	3

	10 га

*В случае ухудшения обстановки будет предусмотрено привлечение дополнительных сил и средств от ПЧ-119 р.п. Юрты.
** Состав из работников администрации Половино-Черемховского муниципального образования и добровольной пожарной дружины.
PAGE